
UCHWAŁA NR XXIX/191/2017  

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 27.03.2017 roku 

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) art. 212, 214, 215, 222, 
223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016, poz.1870 za zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XXVII/180/2016 z dnia 29 grudnia 2016 
roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2017 zmienionej Uchwałą  
Nr XXVIII/185/2017 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. z dnia 15.02.2017 oraz 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. Nr 6.2017 z dnia 01.02.2017r. 

 
§ 1 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 w wysokości 51.181.132,00 
złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 50.909.442,00 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 271.690,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami w wysokości 16.921.585,00 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1A 

 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2017 w wysokości 53.934.228,00  
złotych, z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 48.744.265,00 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.189.963,00 złotych 



zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 16.921.585,00 złote  

zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

 

3. § 3 

Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 99.631,74 złote 

 2) celową w wysokości 160.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 160.000,00 złotych 

4. § 12.  

Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 marca 2017 roku.  

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 



UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XXIX/191/2017  RADY  MIEJSKIEJW 
KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  27.03.2017 R.  W  SPRAWIE ZMIAN 
W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI NA 2017 ROK 

 
 

1) Zwiększa się dochody: 
     

 Dział Rozdział Nazwa                                     Zmiana  

 

 

 751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 796,00  

 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 796,00  

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami– pismo Krajowego Biura 
Wyborczego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
na 2017 rok – zakup przezroczystych urn 

1 796,00 

 

 

 801 Oświata i wychowanie -72 184,00  
 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -65 842,00  
 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) – pismo Wojewody 
Wielkopolskiego w sprawie dotacji celowej na 2017 – 
wychowanie przedszkolne 

-65 842,00 

 

 

80104 Przedszkola -17 046,00  
 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) – pismo Wojewody 
Wielkopolskiego w sprawie dotacji celowej na 2017 – 
wychowanie przedszkolne 

-17 046,00 

 

 

80149 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

10 704,00 

 

 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) – pismo Wojewody 
Wielkopolskiego w sprawie dotacji celowej na 2017 – 
wychowanie przedszkolne 

10 704,00 

 

 

 852 Pomoc społeczna 68 469,00  
 

 85230 Pomoc w zakresie do żywiania 68 469,00  
 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) – pismo Wojewody 
Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
2017 rok- „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

68 469,00 

 

 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 000,00  
 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze so cjalnym 88 000,00  
 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) - pismo Wojewody 
Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
2017 rok- pomoc materialna o charakterze socjalnym dla 
uczniów 

88 000,00 

 

 

 855 Rodzina 269,00  
 

 85503 Karta Du żej Rodziny 269,00  
 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami– pismo Wojewody 

269,00 

 



Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na 2017 rok – Karta Dużej Rodziny. 

 

RAZEM DOCHODY:                   86.350,00 

 

2) Zwiększa się oraz zmniejsza się wydatki: 
 

   

 Dział Rozdział Nazwa                                                           Zmiana 

 600 Transport i ł ączno ść -500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -500,00 

 Drobne prace remontowe na drogach 29 000,00 

Remonty cząstkowe ulic w mieście -15 000,00 

Wykaszanie poboczy i porządkowanie przystanków 25 000,00 

Zimowe utrzymanie ulic w mieście i dróg gminnych -4 500,00 

Zakup witaczy -35 000,00 

 750 Administracja publiczna -5 668,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 421,00 

 Świadczenia socjalne 421,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 911,00 

 Utrzymanie Urzędu - fundusz socjalny 5 911,00 

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego -12 000,00 
 

Nagrody -12 000,00 

 751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 796,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 796,00 

 Prowadzenie rejestru wyborców- zakupy 1 796,00 

 758 Różne rozliczenia -1 859,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 859,00 

 Rezerwa ogólna -1 859,00 
 801 Oświata i wychowanie -70 784,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 400,00 

 Zakup pozostałych materiałów -600,00 

Zakup pomocy naukowych,czasopism,prasy 600,00 

Ubezpieczenia majątkowe -200,00 

Szkolenia pracowników 200,00 

Usługi pozostałe 1 400,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -65 842,00 

 Płace -65 842,00 
 

 80104 Przedszkola -17 046,00 

 Płace -17 046,00 

80149 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

10 704,00 

 Płace 10 704,00 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

 Ekwiwalent za odzież. 50,00 

Płace -50,00 

 



 852 Pomoc społeczna  68 469,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 delegacje krajowe pracowników środki własne -6,00 

pozostałe odsetki 6,00 

85230 Pomoc w zakresie do żywiania 68 469,00 

 pomoc państwa w zakresie dożywiania środki dofinansowane 68 469,00 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  88 000,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze so cjalnym 88 000,00 

 Pomoc materialna dla uczniów - socjalna 88 000,00 
 855 Rodzina  269,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 500,00 

 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 1 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-1 500,00 

 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń -1 500,00 

85503 Karta Du żej Rodziny 269,00 

 wynagrodzenia-środki zlecone 150,00 

zakup mebli biurowych śr.zlecone 119,00 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -5 373,00 
 90002 Gospodarka odpadami 1 740,00 

 Likwidacja dzikich wysypisk -3 649,00 

Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi -108 062,00 

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 108 062,00 

Rekultywacja składowiska odpadów w Orli 5 351,00 

Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - 
świadczenia socjalne 

38,00 

90095 Pozostała działalno ść -7 113,00 

 Drobne prace kanalizacyjne -1 702,00 

Świadczenia socjalne -5 911,00 

Usługi pozostałe 500,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 000,00 
  

92195 Pozostała działalno ść 12 000,00 

 Szkice Koźmina, Muzeum 12 000,00 
 

 926 Kultura fizyczna  0,00 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 

 Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 1 300,00 

Szkółka piłkarska GOS -3 000,00 

Basen kąpielowy -2 000,00 

Utrzymanie kompleksu sportowego przy ulicy Floriańskiej w 
Koźminie Wlkp. 

-2 000,00 

Administracja, utrzymanie biura oraz budynków 4 700,00 

Utrzymanie Orlika 1 000,00 

 

RAZEM WYDATKI:        86.350,00

  

 
 
Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  
w proponowanym brzmieniu. 
 
 
 
 



DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 1
do uchwały nr XXIX/191/2017
z dnia 2017-03-27

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s�downictwa

751 1 796,002 714,00 4 510,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 1 796,002 714,00 4 510,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 796,002 714,00 4 510,00

O�wiata i wychowanie801 -72 184,00878 825,00 806 641,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -65 842,00256 120,00 190 278,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 -65 842,00241 120,00 175 278,00

Przedszkola80104 -17 046,00590 920,00 573 874,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 -17 046,00328 800,00 311 754,00

Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

80149 10 704,000,00 10 704,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 10 704,000,00 10 704,00

Pomoc społeczna852 68 469,00400 479,00 468 948,00

Pomoc w zakresie do�ywiania85230 68 469,000,00 68 469,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 68 469,000,00 68 469,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 88 000,000,00 88 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 88 000,000,00 88 000,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 88 000,000,00 88 000,00

Rodzina855 269,0016 816 958,00 16 817 227,00

Karta Du�ej Rodziny85503 269,000,00 269,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 269,000,00 269,00

RAZEM DOCHODY 86 350,0051 094 782,00 51 181 132,00



Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 1A
do uchwały nr XXIX/191/2017
z dnia 2017-03-27

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s�downictwa

751 1 796,002 714,00 4 510,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 1 796,002 714,00 4 510,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 796,002 714,00 4 510,00

Rodzina855 269,0016 781 758,00 16 782 027,00

Karta Du�ej Rodziny85503 269,000,00 269,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 269,000,00 269,00

RAZEM DOCHODY 2 065,0016 919 520,00 16 921 585,00



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 487 345,00 487 345,00 0,00 487 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwi�kszeni 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 521 845,00 521 845,00 0,00 521 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 2 905 000,00

przed 435 742,00 435 742,00 0,00 435 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwi�kszeni 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 470 242,00 470 242,00 0,00 470 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

przed 3 960 555,00 3 742 955,00 2 823 836,00 919 119,00 9 000,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 20 000,00

zmniejszeni -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 6 532,00 6 532,00 0,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 954 887,00 3 737 287,00 2 823 836,00 913 451,00 9 000,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 20 000,00

przed 105 395,00 105 395,00 103 207,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 105 816,00 105 816,00 103 207,00 2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 378 942,00 3 373 542,00 2 709 529,00 664 013,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 5 911,00 5 911,00 0,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 384 853,00 3 379 453,00 2 709 529,00 669 924,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 143 300,00 143 300,00 7 100,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 131 300,00 131 300,00 7 100,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 714,00 2 714,00 1 893,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 4 510,00 4 510,00 1 893,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 714,00 2 714,00 1 893,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 4 510,00 4 510,00 1 893,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 281 016,00 226 516,00 29 500,00 197 016,00 36 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszeni -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 281 016,00 226 516,00 29 500,00 197 016,00 36 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed 260 016,00 205 516,00 29 500,00 176 016,00 36 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszeni -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 260 016,00 205 516,00 29 500,00 176 016,00 36 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed 261 490,74 261 490,74 0,00 261 490,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 859,00 -1 859,00 0,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 259 631,74 259 631,74 0,00 259 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zał�cznik nr 2

do Uchwały  Nr XXIX/191/2017

z dnia 27.03.2017

Bud�et na rok 2017

WYDATKI

259 631,74 0,00 0,00

0,00

-1 859,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

300 016,00 0,00 0,00

758 Ró�ne rozliczenia

261 490,74 0,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne

300 016,00 0,00 0,00

-68,00 0,00 0,00

68,00

0,00 0,00

68,00 0,00 0,00

321 016,00 0,00 0,00

4 510,00 0,00 0,00

754
Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa

321 016,00 0,00 0,00

-68,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 796,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 510,00 0,00 0,00

75101
Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa

2 714,00 0,00

751

Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

s�downictwa

2 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 796,00

0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

131 300,00 0,00 0,00

3 384 853,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorz�du 

terytorialnego

143 300,00 0,00 0,00

-12 200,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 911,00 0,00 0,00

0,00 0,00

105 816,00 0,00 0,00

75023
Urz�dy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3 378 942,00 0,00

75011 Urz�dy wojewódzkie

105 395,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

421,00

0,00 0,00

6 532,00 0,00 0,00

4 834 887,00 0,00 860 000,00

1 875 242,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4 840 555,00 0,00 860 000,00

-12 200,00

0,00

-35 000,00 0,00 0,00

34 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 426 845,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 875 742,00 0,00

600 Transport i ł�czno��

3 427 345,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

34 500,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

� rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

obj�cie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bie��ce

�wiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

� rodków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 261 490,74 261 490,74 0,00 261 490,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 859,00 -1 859,00 0,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 259 631,74 259 631,74 0,00 259 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 14 726 089,26 14 476 253,26 12 122 255,00 2 353 998,26 49 591,00 200 245,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszeni -83 738,00 -83 738,00 -82 938,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 12 954,00 12 904,00 10 704,00 2 200,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 14 655 305,26 14 405 419,26 12 050 021,00 2 355 398,26 49 591,00 200 295,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed 7 213 440,00 7 064 191,00 6 279 656,00 784 535,00 0,00 149 249,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszeni -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 7 214 840,00 7 065 591,00 6 279 656,00 785 935,00 0,00 149 249,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed 880 987,00 848 886,00 766 045,00 82 841,00 0,00 32 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -65 842,00 -65 842,00 -65 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianach
815 145,00 783 044,00 700 203,00 82 841,00 0,00 32 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 244 791,66 2 213 252,66 1 799 350,00 413 902,66 25 700,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -17 046,00 -17 046,00 -17 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 2 227 745,66 2 196 206,66 1 782 304,00 413 902,66 25 700,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 283 809,60 281 221,60 253 815,00 27 406,60 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 10 704,00 10 704,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianach
294 513,60 291 925,60 264 519,00 27 406,60 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 295 929,00 295 256,00 272 301,00 22 955,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 295 929,00 295 206,00 272 251,00 22 955,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 831 549,00 1 585 696,00 814 080,00 771 616,00 148 000,00 1 097 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 68 475,00 6,00 0,00 6,00 0,00 68 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 2 900 018,00 1 585 696,00 814 080,00 771 616,00 148 000,00 1 166 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 787 556,00 782 556,00 694 843,00 87 713,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 787 556,00 782 556,00 694 843,00 87 713,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 68 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 266 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 476 430,00 409 696,00 382 428,00 27 268,00 0,00 66 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 564 430,00 409 696,00 382 428,00 27 268,00 0,00 154 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

133 000,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

88 000,00

0,00 0,00

88 000,00 0,00 0,00

564 430,00 0,00 0,00

266 469,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

476 430,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

68 469,00 0,00 0,00

0,00 0,00

787 556,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie do�ywiania

198 000,00 0,00

85219 O� rodki pomocy społecznej

787 556,00 0,00 0,00

-6,00 0,00 0,00

6,00

68 475,00 0,00 0,00

2 900 018,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 831 549,00 0,00 0,00

-6,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

295 929,00 0,00 0,00

294 513,60 0,00 0,00

80150

Realizacja zada� wymagaj�cych 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzie�y w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształc�cych, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

295 929,00 0,00 0,00

-50,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 227 745,66 0,00 0,00

80149

Realizacja zada� wymagaj�cych 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

283 809,60 0,00

80104 Przedszkola 

2 244 791,66 0,00 0,00

-17 046,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

815 145,00 0,00 0,00

7 219 840,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

880 987,00 0,00 0,00

-65 842,00

0,00

-800,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14 660 305,26 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

7 218 440,00 0,00

801 O�wiata i wychowanie

14 731 089,26 0,00 0,00

-83 738,00 0,00 0,00

12 954,00

0,00 0,00 0,00

259 631,74 0,00 0,00

18

75818 Rezerwy ogólne i celowe

261 490,74 0,00 0,00

-1 859,00 0,00 0,00

�wiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

� rodków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

� rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

obj�cie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bie��ce

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 16 960 625,00 640 848,00 488 162,00 152 686,00 0,00 16 319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 1 769,00 1 769,00 150,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 16 960 894,00 641 117,00 488 312,00 152 805,00 0,00 16 319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 12 192 899,00 161 820,00 123 602,00 38 218,00 0,00 12 031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 12 194 399,00 163 320,00 123 602,00 39 718,00 0,00 12 031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 4 611 821,00 323 123,00 288 049,00 35 074,00 0,00 4 288 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianach
4 610 321,00 321 623,00 288 049,00 33 574,00 0,00 4 288 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 269,00 269,00 150,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 269,00 269,00 150,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 616 426,00 3 601 226,00 325 271,00 3 275 955,00 13 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00

zmniejszeni -118 824,00 -118 824,00 0,00 -118 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 413,00 113 413,00

po 3 497 640,00 3 482 440,00 325 271,00 3 157 169,00 13 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 284 413,00 284 413,00

przed 1 862 022,00 1 862 022,00 131 933,00 1 730 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00

zmniejszeni -111 711,00 -111 711,00 0,00 -111 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 413,00 113 413,00

po 1 750 349,00 1 750 349,00 131 933,00 1 618 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 413,00 276 413,00

przed 328 204,00 326 204,00 193 338,00 132 866,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -7 113,00 -7 113,00 0,00 -7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 321 091,00 319 091,00 193 338,00 125 753,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 665 293,00 494 293,00 26 600,00 467 693,00 1 166 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 597 334,00 597 334,00

zmniejszeni -10 021,00 -10 021,00 0,00 -10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 22 021,00 22 021,00 0,00 22 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 1 677 293,00 506 293,00 26 600,00 479 693,00 1 166 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 597 334,00 597 334,00

przed 1 265 593,00 415 593,00 1 200,00 414 393,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 334,00 597 334,00

zmniejszeni -10 021,00 -10 021,00 0,00 -10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 1 265 593,00 415 593,00 1 200,00 414 393,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 334,00 597 334,00

przed 55 300,00 55 300,00 24 200,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 67 300,00 67 300,00 24 200,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 255 808,00 1 131 808,00 470 300,00 661 508,00 122 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 296 219,00 296 219,00

zmniejszeni -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 1 255 808,00 1 131 808,00 470 300,00 661 508,00 122 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 296 219,00 296 219,00

przed 1 126 000,00 1 124 000,00 470 300,00 653 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszeni 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 1 126 000,00 1 124 000,00 470 300,00 653 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 126 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

1 126 000,00 0,00 0,00

-11 700,00 0,00 0,00

11 700,00

0,00 0,00

11 700,00 0,00 0,00

1 552 027,00 0,00 0,00

67 300,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 552 027,00 0,00 0,00

-11 700,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 862 927,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalno��

55 300,00 0,00

92109 Domy i o� rodki kultury, �wietlice i k luby

1 862 927,00 0,00 0,00

-10 021,00 0,00 0,00

10 021,00

0,00 0,00

22 021,00 0,00 0,00

2 274 627,00 0,00 0,00

321 091,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 262 627,00 0,00 0,00

-10 021,00

0,00

-7 113,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 026 762,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalno��

328 204,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

2 025 022,00 0,00 0,00

-111 711,00 0,00 0,00

113 451,00

0,00 0,00

113 451,00 0,00 0,00

3 782 053,00 0,00 0,00

269,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

� rodowiska

3 787 426,00 0,00 0,00

-118 824,00

0,00

0,00 0,00 0,00

269,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 610 321,00 0,00 0,00

85503 Karta Du�ej Rodziny

0,00 0,00

85502

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 611 821,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

12 194 399,00 0,00 0,00

16 960 894,00 0,00 0,00

85501 �wiadczenie wychowawcze

12 192 899,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 769,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

855 Rodzina

16 960 625,00 0,00

w tym: zakup i 

obj�cie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bie��ce

�wiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

� rodków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

� rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 48 736 328,00 28 002 336,00 17 512 225,00 10 490 111,00 2 403 783,00 17 915 5 000,00 0,00 410 000,00 5 111 550,00 4 251 550,00

zmniejszeni -239 916,00 -239 916,00 -82 938,00 -156 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwi�kszeni 247 853,00 91 334,00 10 854,00 80 480,00 0,00 156 519,00 0,00 0,00 0,00 113 413,00 113 413,00

po 48 744 265,00 27 853 754,00 17 440 141,00 10 413 613,00 2 403 783,00 18 071 5 000,00 0,00 410 000,00 5 189 963,00 4 329 963,00

0,00 0,00

361 266,00 0,00 0,00

53 934 228,00 0,00 860 000,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

53 847 878,00 0,00 860 000,00

-274 916,00

w tym: zakup i 

obj�cie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bie��ce

�wiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

� rodków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

� rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



 Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 2A
do uchwały nr XXIX/191/2017
z dnia 2017-03-27

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s�downictwa

751 1 796,002 714,00 4 510,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 1 796,002 714,00 4 510,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 1 796,000,00 1 796,00

Rodzina855 269,0016 781 758,00 16 782 027,00

Karta Du�ej Rodziny85503 269,000,00 269,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 124,000,00 124,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 22,000,00 22,00

Składki na Fundusz Pracy4120 4,000,00 4,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 119,000,00 119,00

RAZEM WYDATKI 2 065,0016 919 520,00 16 921 585,00



WYDATKI MAJ�TKOWE

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 3
do uchwały nr XXIX/191/2017
z dnia 2017-03-27

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0060 000,00 60 000,00

Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi01010 0,0060 000,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,0060 000,00 60 000,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w m. Wrotków 0,0060 000,00 60 000,00

Transport i ł�czno��600 -35 000,002 940 000,00 2 905 000,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,001 500 000,00 1 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,001 500 000,00 1 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 41718 ul. Cieszy�skiego w
Ko�minie Wlkp. - dotacja

0,001 500 000,00 1 500 000,00

Drogi publiczne gminne60016 -35 000,001 440 000,00 1 405 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 -35 000,001 440 000,00 1 405 000,00

Przebudowa ul. Wierzbowej w Ko�minie Wlkp. nr 761654P 0,00295 000,00 295 000,00

Przebudowa ulicy Glinki Nr 761638P i Polnej Nr 761639 w
Ko�minie Wlkp. 

0,00750 000,00 750 000,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Mokronos Nr 761540P 0,00330 000,00 330 000,00

Koncepcja ci�gu pieszo-rowerowego w Gminie Ko�min Wlkp. 0,0030 000,00 30 000,00

Zakup witaczy -35 000,0035 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0098 500,00 98 500,00

Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,0098 500,00 98 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6060 0,0098 500,00 98 500,00

Wykup gruntów i nieruchomo�ci 0,0098 500,00 98 500,00

Administracja publiczna750 0,00880 000,00 880 000,00

Pozostała działalno��75095 0,00880 000,00 880 000,00

Wydatki na zakup i obj�cie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków pa�stwowych i innych instytucji
finansowych

6010 0,00860 000,00 860 000,00

Plan dokapitalizowania KUK Sp. z o.o. - zwi�kszenie kapitału
zakładowego spółki

0,00700 000,00 700 000,00

Dokapitalizowanie Spółki O�wietlenie Uliczne i Drogowe w
Kaliszu

0,00160 000,00 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,0020 000,00 20 000,00

Wykonanie tablicy reklamowo- informacyjnej 0,0020 000,00 20 000,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa754 0,0040 000,00 40 000,00

Ochotnicze stra�e po�arne75412 0,0040 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,0040 000,00 40 000,00

Budowa gara�u OSP Orla 0,0035 000,00 35 000,00

System monitoringu wizyjnego remiza OSP Ko�min Wlkp. 0,005 000,00 5 000,00

O�wiata i wychowanie801 0,005 000,00 5 000,00

Szkoły podstawowe80101 0,005 000,00 5 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6060 0,005 000,00 5 000,00

Zakup kserokopiarki -SP Stara Obra 0,005 000,00 5 000,00

Ochrona zdrowia851 0,0023 497,00 23 497,00

Ratownictwo medyczne85141 0,0023 497,00 23 497,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0023 497,00 23 497,00

Budowa bazy �migłowcowej Słu�by Ratownictwa Medycznego
na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wlkp.

0,0023 497,00 23 497,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska900 113 413,00171 000,00 284 413,00

Gospodarka odpadami90002 113 413,00163 000,00 276 413,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 113 413,00163 000,00 276 413,00

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 108 062,000,00 108 062,00

Rekultywacja składowiska odpadów w Orli 5 351,00163 000,00 168 351,00

O�wietlenie ulic, placów i dróg90015 0,008 000,00 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,008 000,00 8 000,00

FS Kaniew - Monta� o�wietlenia ulicznego 0,005 000,00 5 000,00

FS Pogorzałki Wielkie - Punkt o�wietleniowy 0,003 000,00 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00597 334,00 597 334,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby92109 0,00597 334,00 597 334,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00557 334,00 557 334,00

FS Borz�ciczki - Budowa siłowni zewn�trznej 0,006 300,00 6 300,00

FS Czarny Sad - Doposa�enie placu zabaw 0,0011 681,00 11 681,00

FS Go�ciejew - Przebudowa placu przed �wietlic� wiejsk� 0,0013 338,00 13 338,00

FS Serafinów - Budowa siłowni zewn�trznej 0,004 051,00 4 051,00

FS Skałów - Budowa siłowni zewn�trznej 0,008 129,00 8 129,00

FS Su�nia - Budowa magazynu gospodarczego przy �wietlicy
wiejskiej

0,008 118,00 8 118,00

FS Wałków - Ustawienie wiaty ogrodowej 0,008 500,00 8 500,00

FS Wrotków - Budowa siłowni zewn�trznej 0,007 217,00 7 217,00

Rozbudowa �wietlicy wieskiej i stra�nicy we wsi Czarny Sad 0,00190 000,00 190 000,00

Budowa �wietlicy wiejskiej we wsi Wałków 0,00300 000,00 300 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

6220 0,0040 000,00 40 000,00

Adaptacja budynku na potrzeby biblioteki publicznej- dotacja 0,0040 000,00 40 000,00

Kultura fizyczna926 0,00296 219,00 296 219,00

Obiekty sportowe92601 0,00296 219,00 296 219,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00296 219,00 296 219,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 0,00150 000,00 150 000,00

Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego 0,00130 000,00 130 000,00

Wykonanie przył�cza energetycznego na terenie
rekreacyjno-wypoczynkowym w Starej Obrze

0,005 000,00 5 000,00

FS Borz�ciczki - Modernizacja boiska sportowego 0,005 703,00 5 703,00

FS Pogorzałki Wielkie - Wiejskie Centrum Sportowe 0,005 516,00 5 516,00

RAZEM WYDATKI 78 413,005 111 550,00 5 189 963,00



Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Dział Rozdział Rozdział Paragraf

010 01010 4300 600 60016 4210 4270 4300 754 75412 4210 900 90015 6050 921 92109 4210 4270 4300 6050 926 92601 4210 6050 92695 4210

Remont i dopos��enie swietlicy wiejskiej 11 489,00 11 489,00 11 489,00 11 489,00

Organizacja imprzy kulturalnej dla mieszka�ców wsi Biały Dwór 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposa�enie OSP 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Remont i doposa�enie �wietlicy wiejskiej oraz otoczenia �wietlicy 20 759,00 20 759,00 20 759,00 20 759,00

Impreza kulturalno- plenerowa dla mieszka�ców sołectwa 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Budowa siłowni zewn�trznej 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00

Doposa�enie OSP 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Modernizacja boiska sportowego 5 703,00 5 703,00 5 703,00 5 703,00

4 Cegielnia 9 218,24 9 218,00 Utwardzenie terenu przy �wietlicy wiejskiej 9 218,00 9 218,00 9 218,00 9 218,00

Zakup zestawów biesiadnych 700,00 700,00 700,00 700,00

Doposa�enie placu zabaw 11 681,00 11 681,00 11 681,00 11 681,00

Organizacja imprzy kulturalnej dla mieszka�ców 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Oczyszczanie rowu przy drodze gminnej 1 821,00 1 821,00 1 821,00 1 821,00

Oczyszczenie dróg gminnych z zakrzewie� 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Remont i doposa�enie �wietlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Modernizacja terenu wokół �wietlicy wiejskiej 10 668,00 10 668,00 10 668,00 10 668,00

Przebudowa placu przed �wietlic� wiejsk� 13 338,00 13 338,00 13 338,00 13 338,00

Impreza kulturalna dla mieszka�ców sołectwa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

9 Góreczki 10 556,37 10 556,00 Wymiana nawierzchni chodników przy drogach gminnych 10 556,00 10 556,00 10 556,00 10 556,00

10 Józefów 8 593,78 8 594,00 Modernizacja terenu wokół �wietlicy wiejskiej 8 594,00 8 594,00 8 594,00 8 594,00

Ogrodzenie boiska sportowego 6 608,00 6 608,00 6 608,00 6 608,00

Monta� o�wietlenia ulicznego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprzy kulturalnej dla mieszka�ców  sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

12 Lipowiec 9 902,18 9 902,00 Remont �wietlicy wiejskiej 9 902,00 9 902,00 9 902,00 9 902,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Modernizacja  placu zabaw 3 979,00 3 979,00 3 979,00 3 979,00

Rewitalizacja terenu przy stawie wiejskim 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Remont �wietlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Altana rekreacyjna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Impreza kulturano- plenerowa dla mieszka�cow sołectwa 500,00 500,00 500,00 500,00

Remont i doposa�enie �wietlicy wiejskiej 14 539,00 14 539,00 14 539,00 14 539,00

Zakup kosy spalinowej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 2 706,00 2 706,00 2 706,00 2 706,00

Doposa�enie placu zabaw w m. Orlinka 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Zakup sprz�tu do piel�gnacji zieleni na terenie sołectwa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Doposa�enie �wietlicy wiejskiej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Organizacja imprezy dla mieszka�ców 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wiejskie Centrum Sportowe 5 516,00 5 516,00 5 516,00 5 516,00

Punkt o�wietleniowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Impreza kulturalno- plenerowa dla mieszka�ców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

17 Sapie�yn 10 259,01 10 259,00 Remont i doposa�enie �wietlicy wiejskiej 10 259,00 10 259,00 10 259,00 238,00 10 021,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszka�ców solectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Budowa siłowni zewn�trznej 4 051,00 4 051,00 4 051,00 4 051,00

Budowa siłowni zewn�trznej 8 129,00 8 129,00 8 129,00 8 129,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszka�ców solectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposa�enie placu zabaw 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Remont i doposa�enie �wietlicy wiejskiej oraz otoczenia �wietlicy 14 986,00 14 986,00 14 986,00 14 986,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszka�ców solectwa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Doposa�enie i remont budynków u�yteczno�ci publicznej w Starej Obrze 21 402,00 21 402,00 21 402,00 21 402,00

Promocja wsi Stara Obra 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszka�ców wsi Stara Obra 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

22 Su�nia 8 118,00 8 118,00 Budowa magazynu gospodarczego przy �wietlicy wiejskiej 8 118,00 8 118,00 8 118,00 8 118,00

23 Szymanów 10 883,47 10 883,00 Remont i dopos�zenie �wietlicy wiejskiej oraz otoczenia �wietlicy 10 883,00 10 883,00 10 883,00 10 883,00

24 Tatary 8 980,35 8 980,00 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 980,00 8 980,00 8 980,00 8 980,00

Doposa�enie �wietlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Impreza kulturalna dla mieszka�ców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Modernizacja placu przy �wietlicy wiejskiej 10 549,00 10 549,00 10 549,00 10 549,00

Oczyszczenie rowu przy drodze gminnej 424,00 424,00 424,00 424,00

Remont i doposa�enie �wietlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup namiotów imprezowych z wyposa�eniem 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszka�ców wsi Wałków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Ustawienie wiaty ogrodowej 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

Zakup strojów sportowych dla dru�yny sołeckiej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Doposa�enie stra�nicy OSP 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Remont �wietlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Budowa siłowni zewn�trznej 7 217,00 7 217,00 7 217,00 7 217,00

Doposa�enie �wietlicy wiejskiej 13 036,00 13 036,00 13 036,00 13 036,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszka�ców solectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

372 744,10 372 741,00 372 741,00 2 245,00 2 245,00 2 245,00 41 242,00 41 242,00 27 686,00 10 556,00 3 000,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 293 727,00 293 727,00 143 541,00 34 972,00 47 880,00 67 334,00 19 027,00 17 827,00 6 608,00 11 219,00 1 200,00 1 200,00

28 Wyr�bin 14 035,52 14 036,00

Razem

26 Wałków 14 154,46 14 154,00

27 Wrotków 17 217,30 17 217,00

21 Stara Obra 23 402,44 23 402,00

25 Walerianów 12 548,70 12 549,00

19 Skałów 9 129,03 9 129,00

20 Staniew 22 986,13 22 986,00

16 Pogorzałki Wielkie 9 515,61 9 516,00

18 Serafinów 10 050,86 10 051,00

14 Nowa Obra 17 038,88 17 039,00

15 Orla 16 206,27 16 206,00

11 Kaniew 12 608,18 12 608,00

13 Mokronos 16 979,41 16 979,00

7 Gał�zki 12 667,65 12 668,00

8 Go�ciejew 14 838,40 14 838,00

5 Czarny Sad 13 381,32 13 381,00

6 D�biogóra 7 820,64 7 821,00

2 Borz�cice 23 759,28 23 759,00

3 Borz�ciczki 15 403,39 15 403,00

Klasyfikacja bud�etowa 

Paragraf Paragraf Paragraf

1 Biały Dwór 12 489,23 12 489,00

Nazwa sołectwa

Kwota 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 2017 

(oblicz. na 

podst. ustawy)

Planowana kwota 

funduszu 

sołeckiego na rok 

2017 (w zł)

Nazwa przedsi�wzi�cia 

Planowany koszt 

przedsi�wzi�cia 

(w zł)

                                                                 Fundusz Sołecki na 2017r.

Zał�cznik nr 4

do Uchwały nr XXIX/191/2017 

Rady Miejskiej w Ko�minie Wielkopolskim

z dn 27 marca 2017 r.


